
令和 3 年 12 月 3 日 

 

年末年始休業期間のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を休業とさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

2021 年 12 月 29 日（火）～2022 年 1 月 3 日（月） 

※上記期間のお電話は受け付けておりませんが、24 時間メールは受け付けております。対

応は、2022 年 1 月 4 日（火）10 時以降、順次対応となりますので、あらかじめご了承く

ださい。 

 

以上 

致尊敬的客戶 

感謝您對 FPJ 一直以來的支持和愛顧。 

FPJ 祝您聖誕快樂,新年進步,心情愉悅,健康平安! 

 

年末年始假期 

2021 年 12 月 2９日(二) ~ 2022 年 1 月 3 日(一) 

※2022 年 1 月 4 日(二)上午 10:00 開始正常營業 

FPJ 社員一同 謹上 


